AFOLMB Determna dirigente 2024/ 133 del 04/04/2024 Pagina 1 di 4

Formazione Orientamento Lavoro BRIANZA

/: \ AFOL Monza e Brianza l"}\’l‘gﬁ%ﬁc‘*\
]

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE GENERALE

Oggetto: modifica determina n. 110 del 21.03.2024 “Servizio di somministrazione di lavoro a

tempo determinato Osmosi Spa”

LA DIRETTRICE GENERALE

Richiamati:

Visti:

lo Statuto di Afol Monza e Brianza;

il Regolamento di Organizzazione, approvato con verbale dell'lamministratore unico n.
83 del 29/12/2023;

Il Regolamento di accesso allimpiego, approvato con verbale dell'amministratore
unico n. 59 del 11/10/2023;

il verbale AU n.58 del 05/10/2023 di Recepimento del Decreto deliberativo Presidenziale
della Provincia di Monza e Brianza n. 158 del 28/09/2023 avente come oggetto “Agenzia
per la formazione, l'orientamento e il lavoro Monza e Brianza - AFOL MB, linee di
indirizzo in tema di funzionamento, risorse finanziarie, umane e strumentali.
Approvazione”;

Il Verbale AU n. 64 del 31/10/2023 avente ad oggetto “Approvazione bilancio di
previsione 2024 e relativi allegati”;

la propria determinazione dirigenziale n. 110 del 21/03/2024 avente ad oggetto “Servizio
di somministrazione di lavoro a tempo determinato Osmosi Spa”;

Preso atto che, a fronte di mero errore materiale, comunicato a mezzo mail (prot. 12829 del
29/03/2024), 'Agenzia di sonministrazione Osmosi Spa ha inviato al lavoratore dei documenti
errati, contenenti inesattezze di forma e di contenuto, e questo ha impedito al lavoratore di
presentare le dimissioni al suo attuale datore di lavoro nei tempi utili per garantire la presa di
servizio presso Afol Monza e Brianza in data 22/04/2024;

Considerato che, per garantire il rispetto dei tempi necessari al lavoratore, alllAgenzia di
somministrazione Osmosi Spa e ad Afol MB per avviare la missione della risorsa selezionata,
si ritiene necessario posticipare al 6 maggio 2024 l'inizio della missione a tempo determinato
con Afol MB;

Considerato altresi che la modifica non comporta variazione di spesa allimpegno gia
assunto con determinazione n. 110 del 21/03/2024;

DETERMINA

www.afolmonzabrianza.it | p.1/3


https://www.afolmonzabrianza.it/

AFOLMB Determna dirigente 2024/ 133 del 04/04/2024 Pagina 2 di 4

Formazione Orientamento Lavoro BRIANZA

/: \ AFOL Monza e Brianza l"ﬁfgﬁ%ﬁa"
]

1. diapprovare la modifica della data di avvio della missione in oggetto, come da allegato
A

2. didare mandato a Osmosi Spa per I'espletamento delle variazioni richieste;

3. didemandare alla direzione Risorse Umane e Organizzazione I'adozione di tutti gli atti
necessari e conseguenti all’attuazione di quanto disposto ai punti precedenti.

La Direttrice generale

Barbara Riva

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

www.afolmonzabrianza.it | p.2/3


https://www.afolmonzabrianza.it/

AFOLMB Determna dirigente 2024/ 133 del 04/04/2024 Pagina 3 di 4

Formazione Orientamento Lavoro BRIANZA

/: \ AFOL Monza e Brianza b g FRQYINCIA
y ¢

ALLEGATO A) alla determina della Direttrice Generale

COSTO
PROFILO SIIED?E PREVISIO | PREVISIO | ORARI FOILQ)';S. IBOIL;O';CS: COSTO YD?:'E
PROFESSION AREA CDC % DAL AL NE ORE NE o TOTAL
ALE LAVO 2024 ORE 2025 | SERVIZ COSTO COSTO E o
RO 10 TOTALE | TOTALE CONTI
CPI Monza 20,07%
Cern8
Monza 2,51%
Istruttore ) CPI .
amministrati | ISTRUT | Vimercate 10,12% 06/05/ | 05/05/ € € € 30107
vo - addetto TORI CPI Cesano 12,32% MEDA 104 552 20,79 € | 22.952,1 | 11.476,0 | 34.428,
2024 2025 02
alla CPI 6 8 24
formazione Seregno 13,42%
Seregno 18,30%
Meda 15,38%
Concorezzo 7,88%

Totale oneri retributivi -previdenziali | € 34.428,24

Area/Unita operativa: Area Organizzazione, Persone e Comunicazione/HR
Pratica trattata da: Cristina Tosoni

www.afolmonzabrianza.it | p.3/3


https://www.afolmonzabrianza.it/

AFOLMB Determna dirigente 2024/ 133 del 04/04/2024 Pagina 4 di 4

La presente copia e' conforme all'originale depositato
P P g P
presso gli archivi dell'Azienda

9F-D5-02-F6-99-DB-34-6D-FC-5D-62-61-F2-D8-B5-34-7F-47-3C-77

CAdES 1di 2 del 03/04/2024 17:11:05

Soggetto: BARBARA RIVA

S.N. Certificato: SFCAA20C

Validita certificato dal 14/06/2023 14:26:16 al 14/06/2026 14:26:16
Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 2 di 2 del 03/04/2024 13:28:46

Soggetto: Luigi Cremona

S.N. Certificato: SFDDCE70

Validita certificato dal 30/03/2023 12:14:36 al 30/03/2026 12:14:36
Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT



